
ZARZĄDZENIE Nr 163/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 18 października 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok oraz Uchwałą
Nr LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia
Wójta Gminy Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                  13 197,00 zł

- środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wypłatę świadczeń 
   pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
   obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
   tego państwa                               10 784,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych  obywatelom
  Ukrainy, przyznanych w oparciu o art. 26 ust. 1 pkt 1 
  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                  2 413,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                 13 197,00 zł
    w tym:

- na wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 
  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
  zbrojnym na terytorium tego państwa                                      10 784,00 zł

- na wypłatę świadczeń rodzinnych  obywatelom Ukrainy, przyznanych 
  w oparciu o art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
 państwa                                                     2 413,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego 
Nr S-III.3111.52.223.2022.ES. 

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 18 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 627 148,00 10 784,00 6 637 932,00

85395 Pozostała działalność 6 627 148,00 10 784,00 6 637 932,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

201 148,00 10 784,00 211 932,00

855 Rodzina 12 057 527,00 2 413,00 12 059 940,00

85595 Pozostała działalność 14 346,00 2 413,00 16 759,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

14 346,00 2 413,00 16 759,00

Razem: 63 329 568,82 13 197,00 63 342 765,82

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 18 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 627 148,00 10 784,00 6 637 932,00

85395 Pozostała działalność 6 627 148,00 10 784,00 6 637 932,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

200 176,00 10 720,00 210 896,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 972,00 64,00 1 036,00

855 Rodzina 12 197 267,00 2 413,00 12 199 680,00

85595 Pozostała działalność 14 346,00 2 413,00 16 759,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

14 346,00 2 413,00 16 759,00

Razem: 74 827 630,05 13 197,00 74 840 827,05

BeSTia Strona 1 z 1


